

MUNICIPIO DE ZAPOTITLÁN PUEBLA

Nuevo Sistema Armonizado de Rendición de Cuentas

Reportes

### IMPRESIÓN DE OTROS REPORTES DEL CONAC 2019

Período: 01 ENE 2019 a 31 DIC 2019

**PUEDA IMPRIMIR:**

- 0. Todos los reportes
- 1. Estado Analítico de Ingresos en Clasificación Económica
- 2. Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos en Clasificación Económica
- 3. Clasificación Económica
- 4. Libro Diario
- 5. **Etiquetas**
- 6. Libro de Inventarios de Materias Primas, Materiales y Suministros para Producción
- 7. Libro de Almacén de Materiales y Suministros de Consumo
- 8. Libro de Inventarios de Bienes Muebles e Inmuebles
- 9. Libro de Inventarios de Bienes Arqueológicos, Artísticos e Históricos
- A. Relación de Bienes

Incluir:

**MODO DE IMPRESIÓN:**

- U. VISTA PRELIMINAR
- P. IMPRESIÓN CON PAUSA
- I. IMPRESIÓN DIRECTA

Modo impresión:

Optima <F2> para continuar ó <ESC> para cancelar.

ADMINISTRADOR

Mano Zoom Ver

Ajustar Anchura Ajustar Página Rotar vista

Seleccionar Herramientas Escribir texto QuickSign

PDF Combinar Portafolio Crear

Word Excel PowerPoint otro PDF/A Convertir

A.2.1 LIBRO DE MAYOR

MUNICIPIO DE ZAPOTITLÁN PUEBLA  
LIBRO MAYOR  
Al 31 de Diciembre de 2019  
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha	Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
01	000	INGRESOS DEL DIA 01 DE ENERO 2019	5,595.00		5,595.00
02	000	INGRESOS DEL DIA 02 DE ENERO 2019	8,130.00		13,725.00
03	000	INGRESOS DEL DIA 03 DE ENERO 2019	2,818.00		16,543.00
04	000	INGRESOS DEL DIA 04 DE ENERO 2019	800.00		17,343.00
05	000	INGRESOS DEL DIA 05 DE ENERO 2019	1,800.00		19,143.00
06	000	INGRESOS DEL DIA 06 DE ENERO 2019	1,800.00		20,943.00
07	000	INGRESOS DEL DIA 07 DE ENERO 2019	1,800.00		22,743.00
08	000	INGRESOS DEL DIA 08 DE ENERO 2019	3,761.00		26,504.00
09	000	INGRESOS DEL DIA 09 DE ENERO 2019	900.00		27,404.00
10	000	INGRESOS DEL DIA 10 DE ENERO 2019	2,000.00		29,404.00
11	000	INGRESOS DEL DIA 11 DE ENERO 2019	310.00		29,714.00
12	000	INGRESOS DEL DIA 12 DE ENERO 2019	2,890.00		32,604.00
13	000	INGRESOS DEL DIA 13 DE ENERO 2019	800.00		33,404.00
14	000	INGRESOS DEL DIA 14 DE ENERO 2019	6,577.00		40,000.00
15	000	INGRESOS DEL DIA 15 DE ENERO 2019	3,180.00		43,180.00
16	000	INGRESOS DEL DIA 16 DE ENERO 2019	1,800.00		44,980.00
17	000	INGRESOS DEL DIA 17 DE ENERO 2019	300.00		45,280.00
18	000	INGRESOS DEL DIA 18 DE ENERO 2019	1,400.00		46,680.00
19	000	INGRESOS DEL DIA 19 DE ENERO 2019	2,900.00		49,580.00
20	000	INGRESOS DEL DIA 20 DE ENERO 2019	400.00		50,000.00
21	000	INGRESOS DEL DIA 21 DE ENERO 2019	1,500.00		51,500.00
22	000	INGRESOS DEL DIA 22 DE ENERO 2019	1,100.00		52,600.00
23	000	INGRESOS DEL DIA 23 DE ENERO 2019	1,600.00		54,200.00
24	000	INGRESOS DEL DIA 24 DE ENERO 2019	2,900.00		57,100.00
25	000	INGRESOS DEL DIA 25 DE ENERO 2019	400.00		57,500.00
26	000	INGRESOS DEL DIA 26 DE ENERO 2019	1,500.00		59,000.00
27	000	INGRESOS DEL DIA 27 DE ENERO 2019	1,100.00		60,100.00
28	000	INGRESOS DEL DIA 28 DE ENERO 2019	1,100.00		61,200.00
29	000	INGRESOS DEL DIA 29 DE ENERO 2019	100.00		61,300.00
30	000	INGRESOS DEL DIA 30 DE ENERO 2019		49,500.00	110,800.00
31	000	DEPOSITOS INGRESOS PROGRES			1,100.00

ARCHIVO INICIO EDITAR REVISAR FORMULARIOS PROTEGER AYUDA

Mano Zoom Ver Ajustar Anchura Ajustar Página Rotar vista Herramientas

PDF Combinar Portafolio Crear Word Excel PowerPoint otro PDF/A Convertir

A.2.1 LIBRO DE MAYOR x

MUNICIPIO DE SAPOTITLÁN PUEBLA  
LIBRO MAYOR  
Al 31 de Diciembre de 2019  
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha	Evento	Descripción	Debitos	Creditos	Saldo:
31 DEC 2019	2019-0011000029	INGRESOS DEL DIA 31 DE DICIEMBRE 2019 PFY 1.01	650.00		1,997.00
31 JUL 2019	2019-0070000007	REGULARIZACION DE CUENTAS CALA DEL FISCALO PFY 1.01		1,347.00	0.00
SUBTOTAL			\$1,007.00	\$1,347.00	
TOTAL			0.00	0.00	

Windows taskbar with icons for Start, File Explorer, Edge, Word, Excel, PowerPoint, and other applications. System tray shows 09:03 p. m. and 75% zoom.

Mano Zoom Ver Ajustar Anchura Ajustar Página Rotar vista Herramientas

PDF Combinar Portafolio Crear

Word Excel PowerPoint otro PDF/A Convertir

A.2.1 LIBRO DE MAYOR

MUNICIPIO DE ZAPOTITLÁN PURULHA  
LIBRO MAYOR  
Al 31 de diciembre de 2019  
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha	Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
01 ENE 2019	2019-001000000	IMPUESTOS	250.00		250.00
02 ENE 2019	2019-001000000	IMPUESTOS		250.00	250.00
07 ENE 2019	2019-001000000	IMPUESTOS	4,273.01		4,523.01
07 ENE 2019	2019-001000000	IMPUESTOS		42.00	4,481.01
14 ENE 2019	2019-001000000	IMPUESTOS	124.00		4,605.01
14 ENE 2019	2019-001000000	IMPUESTOS	1,500.00		6,105.01
16 ENE 2019	2019-001000000	IMPUESTOS		0.01	6,105.00
17 ENE 2019	2019-001000000	IMPUESTOS		14.23	6,090.77
18 ENE 2019	2019-001000000	IMPUESTOS	4,300.00		10,390.77
19 ENE 2019	2019-001000000	IMPUESTOS	2,500.00		12,890.77
19 ENE 2019	2019-001000000	IMPUESTOS		2,669.05	10,221.72
19 ENE 2019	2019-001000000	IMPUESTOS		324.23	9,897.49
22 ENE 2019	2019-001000000	IMPUESTOS	21,400.00		31,297.49
24 ENE 2019	2019-001000000	IMPUESTOS	0.00		31,297.49
31 ENE 2019	2019-001000000	IMPUESTOS		313.00	31,004.49
31 ENE 2019	2019-001000000	IMPUESTOS	2,300.00		33,304.49
31 ENE 2019	2019-001000000	IMPUESTOS	1,500.00		34,804.49
31 ENE 2019	2019-001000000	IMPUESTOS	3,500.00		38,304.49
01 FEB 2019	2019-002000000	IMPUESTOS		12,112.00	26,192.49
02 FEB 2019	2019-002000000	IMPUESTOS		7,404.00	18,788.49
08 FEB 2019	2019-002000000	IMPUESTOS	30.00		18,818.49
12 FEB 2019	2019-002000000	IMPUESTOS		19.00	18,799.49
14 FEB 2019	2019-002000000	IMPUESTOS	10,000.00		28,799.49
14 FEB 2019	2019-002000000	IMPUESTOS		31.75	28,831.24
15 FEB 2019	2019-002000000	IMPUESTOS		12,533.00	16,298.24
18 FEB 2019	2019-002000000	IMPUESTOS		2.00	16,296.24
19 FEB 2019	2019-002000000	IMPUESTOS		241.00	16,055.24



Mano Zoom Ver Ajustar Anchura Ajustar Página Rotar vista Herramientas

PDF Combinar Portafolio Crear

A Word A Excel A PowerPoint Convertir

A.2.1 LIBRO DE MAYOR

Página 4 de 1741

**MUNICIPIO DE SAPOTITLÁN PUEBLA**  
LIBRO MAYOR  
Al 31 de Diciembre de 2019  
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha	Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
13 JUN 2019	1919-PED0000018	FFI 5.01		70.27	35,746.35
13 JUN 2019	1919-PED0000017	QUINTO PRESENCIA		22.40	35,768.75
13 JUN 2019	1919-PED0000019	FFI 5.01		8.00	35,776.75
14 JUN 2019	1919-PED0000020	PARTICIPACIONES JURALES E INSTRUMENTALES	1,021.00		34,755.75
14 JUN 2019	1919-PED0000021	FFI 5.01		80.70	34,675.05
14 JUN 2019	1919-PED0000022	QUINTO PRESENCIA		52.42	34,622.63
14 JUN 2019	1919-PED0000023	COMUNICACIONES TRAMITACIONES OFICIALES		21.20	34,601.43
14 JUN 2019	1919-PED0000024	FFI 5.01		56.35	34,545.08
14 JUN 2019	1919-PED0000025	QUINTO PRESENCIA		1.00	34,546.08
14 JUN 2019	1919-PED0000026	QUINTO PRESENCIA		910.00	35,456.08
14 JUN 2019	1919-PED0000027	QUINTO PRESENCIA		300.00	36,156.08
14 JUN 2019	1919-PED0000028	QUINTO PRESENCIA		309.12	36,465.20
14 JUN 2019	1919-PED0000029	QUINTO PRESENCIA		7,100.00	43,565.20
14 JUN 2019	1919-PED0000030	QUINTO PRESENCIA		832.44	44,397.64
14 JUN 2019	1919-PED0000031	QUINTO PRESENCIA		94.23	44,491.87
14 JUN 2019	1919-PED0000032	QUINTO PRESENCIA		131.40	44,623.27
14 JUN 2019	1919-PED0000033	PARTICIPACIONES JURALES ACCESORIAS E INSTRUMENTALES	4,500.00		40,123.27
14 JUN 2019	1919-PED0000034	FFI 5.01		0.00	40,123.27
14 JUN 2019	1919-PED0000035	PAGO DE 128 ABRIL 2019		2,300.00	37,823.27
14 JUN 2019	1919-PED0000036	PAGO DE QUINCENA ABRIL CRONIA DIF		14.23	37,809.04
14 JUN 2019	1919-PED0000037	QUINTO PRESENCIA		7,100.00	44,909.04
14 JUN 2019	1919-PED0000038	PAGO DE VIATICOS		16,100.00	61,009.04
14 JUN 2019	1919-PED0000039	REGLAMENTO DE PAGO DE CUENTAS POR PAGAR		0.00	61,009.04
14 JUN 2019	1919-PED0000040	REGLAMENTO DE PAGO DE CUENTAS POR PAGAR		0.00	61,009.04
14 JUN 2019	1919-PED0000041	VIATICOS DIRECTOS DE PUEBLA		72.49	61,081.53
14 JUN 2019	1919-PED0000042	PAGO DE SUSEPIFOS Y PARALELA		0.00	61,081.53
14 JUN 2019	1919-PED0000043	PAGO DE RECAUDACIONES		0.00	61,081.53
14 JUN 2019	1919-PED0000044	QUINTO PRESENCIA		1,017.40	62,098.93

Página 5 de 1741